[image: ]

                                                  REQUERIMENTO Nº 413/2021

ASSUNTO: Solicita informações à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba sobre a linha da Estrada João Bulgarelli. Conforme esclarece.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que munícipes entraram em contato com este vereador solicitando que o ônibus faça o percurso até o final da estrada, pois o mesmo está indo até a serralheria e voltando, assim dificultando o dia a dia os usuários.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à TCI – Transporte Coletivo de Itatiba a possibilidade de o ônibus da linha da Estrada João Bulgarelli ir até o final da estrada.

                                  SALA DE SESSÕES, 20 de setembro de 2021

                                            FERNANDO SOARES

                                                   Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2682/2021 - 21/09/2021 15:24